

# **A/S Taarnholm**

**Sydvestvej 88, 2600 Glostrup**

**CVR-nr. 52 72 64 17**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. februar 2020.



Ivan Skovby Jørgensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	A/S Taarnholm Sydvestvej 88 2600 Glostrup
	CVR-nr.: 52 72 64 17
	Stiftet: 14. april 1934
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Ivan Skovby Jørgensen, Formand Anders John Larsen Carsten Bossow Hansen
<b>Direktion</b>	Anders John Larsen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	K. Juby Smith's Legat

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje og udleje ejendommen Sydvestvej 88 i Glostrup. Herudover har selskabet investeret i værdipapirer.

### Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret usædvanlige forhold i denne årsrapport.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været konstateret usikkerheder i forbindelse med indregning eller måling af selskabets aktiver eller passiver.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det er ledelsens opfattelse, at alle væsentlige oplysninger til bedømmelse af selskabets aktiver og passiver, økonomiske stilling, årets resultat og den finansielle udvikling fremgår af årsrapporten.

Årets driftsresultat på kr. 606.362 anses for tilfredsstillende, og årets resultat efter finansielle poster og skat på kr.4.923.724 anses for meget tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> t.kr.
Nettoomsætning	2.663.233	2.594
Andre eksterne omkostninger	-1.168.941	-1.231
<b>Bruttoresultat</b>	<b>1.494.292</b>	<b>1.363</b>
1 Personaleomkostninger	-701.450	-725
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-186.480	-184
<b>Driftsresultat</b>	<b>606.362</b>	<b>454</b>
Andre finansielle indtægter	5.950.692	1.270
2 Øvrige finansielle omkostninger	-242.788	-2.242
<b>Resultat før skat</b>	<b>6.314.266</b>	<b>-518</b>
Skat af årets resultat	-1.390.542	310
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>4.923.724</b>	<b>-208</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>4.923.724</b>	<b>-208</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200
Overføres til overført resultat	4.523.724	0
Disponeret fra overført resultat	0	-408
<b>Disponeret i alt</b>	<b>4.923.724</b>	<b>-208</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	29.510.960	29.657
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	111.762	152
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>29.622.722</u>	<u>29.809</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>29.622.722</u></b>	<b><u>29.809</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	0	177
Tilgodehavende selskabsskat	0	48
Andre tilgodehavender	11.724	0
Tilgodehavender i alt	<u>11.724</u>	<u>225</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	24.313.604	18.229
Værdipapirer i alt	<u>24.313.604</u>	<u>18.229</u>
Likvide beholdninger	608.099	227
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>24.933.427</u></b>	<b><u>18.681</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>54.556.149</u></b>	<b><u>48.490</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
5 Virksomhedskapital	1.200.000	1.200
6 Overført resultat	49.917.953	45.394
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	400.000	200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>51.517.953</u></b>	<b><u>46.794</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	263.480	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>263.480</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Deposita	1.161.230	1.144
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.161.230</u>	<u>1.144</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	168.625	0
Selskabsskat	796.235	0
Anden gæld	648.626	552
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.613.486</u>	<u>552</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.774.716</u></b>	<b><u>1.696</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>54.556.149</u></b>	<b><u>48.490</u></b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

	2019 kr.	2018 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	701.450	725
	<b>701.450</b>	<b>725</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Kursregulering af værdipapirer m.v.	242.788	2.242
	<b>242.788</b>	<b>2.242</b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2019	30.684.400	30.684
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>30.684.400</b>	<b>30.684</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-1.026.760	-880
Årets afskrivninger	-146.680	-147
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-1.173.440</b>	<b>-1.027</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>29.510.960</b>	<b>29.657</b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2019	219.000	152
Tilgang i årets løb	0	67
<b>Kostpris 31. december 2019</b>	<b>219.000</b>	<b>219</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-67.438	-30
Årets afskrivninger	-39.800	-37
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2019</b>	<b>-107.238</b>	<b>-67</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019</b>	<b>111.762</b>	<b>152</b>



**Noter**

	31/12 2019 kr.	31/12 2018 t.kr.
<b>5. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	1.200.000	1.200
	<b>1.200.000</b>	<b>1.200</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2019	45.394.229	45.802
Årets overførte overskud eller underskud	4.523.724	-408
	<b>49.917.953</b>	<b>45.394</b>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2019	200.000	200
Udloddet udbytte	-200.000	-200
Udbytte for regnskabsåret	400.000	200
	<b>400.000</b>	<b>200</b>
<b>8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har pr. 31. december 2019 udstedt et ejerpantebrev på 10.000 tkr., der giver pant i grunde og bygninger hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 29.511 tkr. Ejerpantebrevet er i behold.		
<b>9. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Ingen.		